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نمونه متن بازاریای تلفنی بیمه عمر

هترن نمونه متن بازاریای تلفنی بیمه عمر، همان متنی است که
متواند با مشتری ارتباط موثری رقرار کند. هنوز یک از موثرترن
روشهای فروش بیمه عمر، اعتمادسازی در ذهن مشتری است. یک
از هترـن روشهـای اعتمادسـازی در عصـر دیجیتـال نـز، همچنـان
مذاکره تلفنی و مسقیم با مشتری به حساب مآید. ارتباط شفاف

یک عنصر حیاتی در رابطه ن شما و مشتری است.

در اـن مقـاله مـا یـک نمـونه متـن بازاریـای تلفنـی بیمـه عمـر را بـه
اشتراک مگذاریم که به طور خاص رای مراکز تماس فروش بیمه
عمر آماده شده است. همانطور که ان متن را رای مورد خاص خود
سفارشیسازی مکنید، به یاد داشته باشید موفقیت شما در ان
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مسر ارتباط مسقیم با نحوه ارسال پیام شما دارد.

نمونه متن بازاریای تلفنی بیمه عمر چگونه باید
باشد؟

در اینجا دو مرحله اولیه در یک مکالمه معمول با مرکز تماس بیمه
عمر آورده شده است.

مرحلـه 1 - وقتـی شخصـ آنسـوی خـط بـه تلفـن شمـا پاسـخ داد، بـا
معرف خود و شرکت بیمهای که نماینده آن هستید شروع کنید:

سلام، آیا متوانم با خانم کمال صحبت کنم؟

(در اینجا کم مکث کنید تا آنها خودشان را پیدا کنند)

X قامت اسـت و از بیمـههـزاد اسـ نـام مـن !سلام، خـانم کمـال
تماس مگرم. حال شما خوبه؟
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قل از رفتن به مرحله دوم، به یاد داشته باشید که سوال “حال شما
خـوبه؟” و گفتگـو بـا مشتـری و ایجـاد رابطـه بـا آنهـا کـاملاً پسـندیده
است. با رقراری ارتباط به عنوان یک انسان، آنها را نسبت به بقیه

مکالمه پذراتر مکنید.

مرحلـه 2 - بـه مشتـری بگوییـد کـه چـرا تمـاس گرفتهایـد و چگـونه
متوانید به او کمک کنید. با پیشنهاد دادن به آنها رای صحبت
بعدی با نماینده فروش یا تماس بعدی از سمت شرکت شما مثلاً

رای فردا، از مزان علاقه آنها به خرید بیمه عمر مطمئن شوید.

تماس گرفتم خدمت شما اطلاع بدم که نمایندگان ما به صورت
حضوری به ساکنان [نام محله مشتری] محاسبه و رآورد بیمه
عمر بصورت رایگان و بدون تعهد ارائه مدهند. آیا علاقهمندید
در اـن مـورد بیشتـر بدانیـد و ببینیـد واجـد شرایـط بیمـه عمـر

هستید یا خر؟

(کم مکث کنید تا پاسخ دهد)

رای فردا چه زمانی مناسب است که یک از نمایندگان ما با شما
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تماس بگرد؟

در حال که همه ما منتظر شنیدن یک «بله» مشتاقانه هستیم. در
مقال، باید آماده پاسخگوی به هرگونه اعتراض از سمت مشتری

هم باشیم که به طور اجتناب ناپذری ممکن است مطرح شود.

گوش دادن و رسیدگ به اعتراض

ایجاد یک لیست از اعتراضات احتمال مشتری متواند به شما رای
شروع فروش بیمه عمر کمک کند. ان لیست متواند ر اساس
تجربیـات شمـا تکمـل شـود. در ادامـه بـه مثالهـای از اـن نـوع

اعتراضها توجه کنید.

اعتراض 1 - من رای فکر کردن به بیمه عمر خیل جوان / خیل ر
هستم.

پاسخ - رای رنامه رزی رای آینده خود و خانوادهتان هرگز زود / در
نیست.
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اعتراض 2 - من در حال حاضر آنقدر درگر هستم که نمتوانم به
ان موضوع فکر کنم.

پاسخ - به شما قول مدهم که ان یک تماس کوتاه است و شما
موظف به خرید چزی نیستید.

اعتراض 3 - من قبلاً در شرکت دیگری بیمه عمر دارم.

پاسخ - حتی اگر قبلاً با شرکت دیگری بیمه داشته باشید، محاسبه
قیمت از شرکتهای دیگر ضرری ندارد. با مقایسه نرخها ممکن است

در نهایت به تصمیم هتری در مورد بیمه عمر رسید.
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امیدواریم در غلبه ر مخالفتهای مشتری موفق شوید. بعد از ان،
وقت آن است که سؤالات خود را رسید تا آنها را رای یک نقل

قول مثبت از مشتریهای گذشته خود آماده کنید.

جمع آوری اطلاعات و سوالاتی در زمینه واجد شرایط
ودن مشتری

ان مرحله اولن درخواست رای جمع آوری اطلاعات مشتری است.

فقط باید چند سوال از شما رسم تا ببینم آیا واجد شرایط
دریافت کد تخفیف رایگان از ما هستید یا خر. بعد متوانم
شما را به یک از نمایندگان خود متصل کنم یا متوانیم قرار
ملاقاتی بگذاریم هر زمانی که رای شما هتر ود، با شما تماس

بگرند. موافقید؟

با فرض اینکه مشتری بگوید بله، سؤالات دیگری وجود دارد که باید
رسید.

میتونم سن شما رو بدونم؟ .1

درآمد سالانه یا متوسط درآمد شما چقدر است؟ .2
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آیا تا به حال به بیماریهای خاص مبتلا شدهاید؟ اگر بله، لطفاً .3
توضح دهید.

آیا در حال حاضر داروهای تجوزی مصرف مکنید؟ اگر بله، لطفاً .4
توضح دهید.

آیا بیمه نامه عمر دارید؟ اگر بله با چه شرکتی؟ .5

آیا چز دیگری وجود دارد که باید به نماینده فروش اطلاع بدم؟ .6

هنگامکه به ان سوالات پاسخ داده شد، در اینجا متنهای رای
انقال مشتری به یک نماینده و تعن قرار ملاقات بعدی مطرح

مشود.

انقال در لحظه - از اینکه به ان سوالات پاسخ دادید بسیار
متشکرم. لطفاً چند لحظه صر کنید تا من شما را با یک نماینده
بیمه عمر وصل کنم. اگر سؤال دیگری دارید، خوشحال مشوند

که به شما کمک کنند.

قرار ملاقات روز بعد - از اینکه به ان سوالات پاسخ دادید بسیار
متشکرم. فردا چه زمانی مناسب است که یک متخصص بیمه

عمر با شما تماس بگرد؟
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حتی اگر در حن صحبتهای خود، رای انقال یا قرار بعدی رنامه
رزی نکردهاید، در اینجا یک متن رای پایان دادن به تماس وجود

دارد.

متشکرم. یک مورد، فقط مخواهم یک بار دیگر قرار ملاقات
شما را رای فردا رای [ساعت قرار] تأیید کنم. ان ایده بدی
نیست که از الان تا آن فردا لیستی از سوالاتی که ممکن است
داشته باشید تهیه کنید و متخصص ما خوشحال خواهد شد

که به آنها پاسخ بدهد. روز خوی داشته باشید!

همانطور که قبلاً بحث شد، ان نمونه متن بازاریای تلفنی بیمه عمر
الگـوی اسـت ـرای کمـک بـه ایجـاد تعـاملات هتـر و موفـقتر ـن
نماینـدگان بیمـه عمـر و مشتریـان بیمـه عمـر مطـرح مشـود. ـرای
هترن تاثرگذاری، مطمئن شوید که هم خود ر پیام و هم ر نحوه

ارائه آن تمرکز کاف را داشته باشید.

چگونه یک نرم افزار مرکز تماس به فروش بیمه عمر
کمک مکند؟

در نهـایت، نـاگفته نمانـد کـه در وهلـه اول تمـاس مـوفقیت آمـز

https://rahemodiran.com/


9

مشتریان و انقال مناسب آنها به نماینده فروش بیمه عمر، نیازمند
یک سامانه و نرم افزار مرکز تماس مناسب است.

سازمان شما باید رای ان موضوع از یک نرم افزار مناسب رای مرکز
تمـاس و یـک نـرم افـزار  CRMـرای پیگـری و بـه نتیجـه رسانـدن
مشتریـان احتمـال بیمـه عمـر اسـتفاده کنـد. معمـولاً نـرم افزارهـای
مدریت ارتباط با مشتریان متواند شما را از سردرگم خارج نماید
و مشتریان را ر اساس اولویت و به نوبت رسیدگ کنید تا حداکثر

هرهوری را در فروش بیمه عمر تجربه کنید.

مطالعه کتاب تماس های میلیاردی را از دست ندهید

https://www.salesforce.com/crm/what-is-crm/
https://rahemodiran.com/


10

کلام آخر

اگر قرار باشد هترن نمونه متن بازاریای تلفنی بیمه عمر را در میان
تمام نمونهها مشخص کنیم، به نظر مرسد هترن نمونه همان
باشد که شما به تجربه شخص توانستهاید از آن طرق بیمه عمر را
به مشتری بفروشید. فروش بیمه عمر نه تنها یک ارزش رای شما
محسوب مشود بلکه رای مشتری شما نز عواید بسیاری دارد. با
اطمینان خاطر از محصول ارزشمندی که رای فروش آماده کردهاید،

هترن تلاش خود را رای جذب مشتری آغاز کنید.

در صورت راهنمای بیشتر م توانید از طرق سایت راه مدران و یا
شماره تماس ۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات
مشـاوره بـا ـر کـردم فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس

کارشناسان ما باشید.
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